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 138,00

 38,00

 1.190,00

 117,00

 34,00

 2.460,00

 1.480,00

 441,00

 699,00

 110,00

 50,00

 138,00

 185,00

EMPRESAS

 221,00

 43,00

 1.874,00

 200,00

 53,00

 3.583,00

 1.860,00

 573,00

 888,00

 167,00

 58,00

 163,00

 241,00

EXPEDIENTES

 221,00

 65,00

 3.136,00

 311,00

 55,00

 4.757,00

 1.389,00

 647,00

 534,00

 116,00

 23,00

 80,00

 178,00

TRABAJADORES

 602.168,58

 178.543,14

 9.628.855,54

 434.444,17

 119.205,62

 11.340.679,94

 3.177.801,11

 1.370.069,69

 2.188.708,30

 356.431,05

 52.867,03

 323.738,46

 222.330,26

SALARIOS

 1.261.699,05

 200.571,78

 18.118.487,32

 1.362.086,32

 118.213,46

 16.278.350,15

 8.271.037,98

 2.532.644,80

 2.231.006,79

 859.600,29

 169.787,35

 659.869,48

 1.163.000,59

INDEMNIZACIONES

 1.863.867,63

 379.114,92

 27.747.342,86

 1.796.530,49

 237.419,08

 27.619.030,09

 11.448.839,09

 3.902.714,49

 4.419.715,09

 1.216.031,34

 222.654,38

 983.607,94

 1.385.330,85

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS 
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS 
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE 
ENERGIA ELECTRICA, 
GAS, VAPOR Y AIRE 
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA, 
ACTIVIDADES DE 
SANEAMIENTO, 
GESTION DE RESIDUOS 
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR 
MENOR, REPARACION 
DE VEHICULOS DE 
MOTOR Y 
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y 
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y 
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES 
FINANCIERAS Y DE 
SEGUROS

ACTIVIDADES 
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES 
PROFESIONALES 
CIENTIFICAS Y 
TECNICAS

ACTIVIDAD

 109,00

 10,00

 1.290,00

 50,00

 11,00

 530,00

 1.046,00

 121,00

 673,00

 172,00

 39,00

 108,00

 151,00

 0,00

 0,00

 11,00

 1,00

 0,00

 18,00

 2,00

 1,00

 4,00

 3,00

 0,00

 1,00

 0,00

 1.153.376,81

 308.622,54

 20.445.328,57

 1.582.727,77

 203.837,96

 24.913.371,43

 7.449.439,63

 3.334.538,95

 2.207.030,72

 596.245,78

 101.066,23

 492.541,94

 813.883,20

 710.490,82

 70.492,38

 7.225.372,53

 211.680,64

 33.581,12

 2.513.150,62

 3.998.192,18

 566.790,44

 2.186.591,89

 609.981,91

 121.588,15

 485.975,94

 571.447,65

 0,00

 0,00

 76.641,76

 2.122,08

 0,00

 192.508,04

 1.207,28

 1.385,10

 26.092,48

 9.803,65

 0,00

 5.090,06

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 330,00

 75,00

 4.437,00

 362,00

 66,00

 5.305,00

 2.437,00

 769,00

 1.211,00

 291,00

 62,00

 189,00

 329,00

TOTAL
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 212,00

 6,00

 55,00

 135,00

 54,00

 2.431,00

 22,00

EMPRESAS

 239,00

 9,00

 64,00

 177,00

 63,00

 3.209,00

 25,00

EXPEDIENTES

 125,00

 8,00

 30,00

 95,00

 37,00

 2.757,00

 33,00

TRABAJADORES

 500.916,04

 35.197,11

 93.053,57

 603.840,32

 151.477,37

 7.350.096,87

 31.864,20

SALARIOS

 1.090.620,79

 26.519,26

 182.000,82

 980.843,19

 283.346,27

 15.794.179,27

 125.693,24

INDEMNIZACIONES

 1.591.536,83

 61.716,37

 275.054,39

 1.584.683,51

 434.823,64

 23.144.276,14

 157.557,44

TOTAL

ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS Y 
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION 
PUBLICA Y DEFENSA, 
SEGURIDAD SOCIAL 
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES 
SANITARIAS Y DE 
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES 
ARTISTICAS 
RECREATIVAS Y DE 
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD 
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 13.710,00  9.995,00  14.597,00  38.762.288,37  71.709.558,20  110.471.846,57TOTALES...

 9.909

 6.603,00  49,00  81.284.717,53  28.799.821,86  387.307,18

 193,00

 2,00

 53,00

 220,00

 40,00

 1.769,00

 16,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 7,00

 0,00

 738.603,08

 50.638,04

 81.855,23

 698.905,00

 308.898,37

 15.682.099,13

 121.707,15

 852.933,75

 11.078,33

 193.199,16

 885.778,51

 124.441,77

 7.391.203,78

 35.850,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.483,50

 70.973,23

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 318,00

 10,00

 83,00

 315,00

 78,00

 4.533,00

 49,00

 21.249,00

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


